Spirilus et auctoritale Aposlolicae Sedis

anatbemalizavimus, et analliemalizamus,

quicumque sive rex, sive arcbiepiscopus,

97

senlium vero porlìiorem ad hoc voLis

dirigimiis, ut una cum venerabili fralre

nostro Trevercnsi archiepiscopo, qui IIi'u-

rico f;ivet, el altero, qui utilis et religio-

sus ad hoc sit opus episcopus, c\ parte

Rodulphi , locum et lempus praeilicli

conventus staluaiit: qualenus legali nostri,

quos praefali sumus, sccurius el cerlius

ad vos venire, et quae omnipotenti Dco
placeant, i|)S0 auxilianle, vobiscum va-

leanl perilcere. Dat. Romae vii id. marlii,

indictione prima. -

Dui. die 9 marlii anno Domini 1018,
ponlif. anno v.

An. C. 1Ù"8

Praeieiilium
porliliireni li;tc

li.' rju.a .lin-

rliini fiiis,!-. ul

cum TrexiriMiìi

archi.pisMM.o
Af lue. ^1 leui-

pcire coiiV.'uiu»

stalual, quo le-

p.ili apo^l .liei

idcuriut pi^Ssiut

itinerari.

XL.

Dfi rau^ìs episcoporum Franciae et Bar-

(jtindiae a Gregorio PP. discussis {i).

SLMM.VRIUM

Romana Ecclesia benignilale semper usa. —
De Manasse Itemensi archiep. in proprium
gradum restitulo. — Manassis iuramen-
lum. — Eodem modo cum Bisunlino aclum,
cum Senonensi, cum Carnocensi, cum Bi-

luriceusi, el cum Turonensi : qui omnes
debeant se corani legalo aposlolico ab
obieclis expurgare. — Turonensis vero ar-

cliiepiscopi eleclioneni serius audito clero

ac popolo examinandam esse decernilur.

Gregorius episcopus senus servoruiii Dei.

Quia consueludo sanclae Romanae Ec-

. . . . clesiae, cui (Deo auctore) licei indigni de-
sive episcopus, sive dux, sive marchio,

|

servimus, esl, quaedam tolerare, quaedam
sive alicuius dignitalis vel ordinis persona

|

etiam dessimulare (2); discretionis tem-
sil, praesumpscrit aliquo modo liane sa-

! perantiam potius quam rigorem canonuni
luliferani constituliouem perturbare, vide

licet qui operam dederit , ne praedictus

conventus fiat, aut concordia tanlae per-

turbationis. Adiecimus etiam eidem analhe-

mali, ul quicumque huius iniquitalis prae-

sumptor fueril, non solum in anima, sed

etiam in corpore , et in omnibus rebus

suis vindictani omnipolenlis Dei senliat,

et in omni congressione belli nullas vires,

nullumque in vita sua triumphum obli-

neat; sed duplici contrilione proslraliis

semper vilescal, et confundatur, ut sic sai-

lem ad poenitenliam redire addiscat. Prae-

Bull. Rom. Yùl. IL - 13

scquenles, causas episcoporum Franciae,

aique Burgundiae, qui suspensi seu dam-

nati a legalo nostro Ugone Diensi epi-

scopo fueranl, non sine gravi labore